
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XX/118/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 października 2004r.

w sprawie  stanowiska odnośnie pozyskania pomieszczeń na siedzibę Urzędu Skarbowego w Hajnówce.

                         

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102,
poz. 1055) uchwala się, co nastepuje:

 

§ 1. Wyraża deklarację pozyskania pomieszczeń na siedzibę Urzędu Skarbowego
w Hajnówce w 2005r. o powierzchni do 1000 m .

§ 2. W projekcie budżetu na 2005r. zarezerwuje środki finansowe w wysokości 50% kosztów pozyskania pomieszczeń, o których mowa w § 1
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

UZASADNIENIE

            Z dniem 1 stycznia 2004r., po długim okresie zabiegania w tej sprawie, został utworzony w Hajnówce Urząd Skarbowy. Funkcjonuje on
obecnie w tymczasowym lokalu, wynajętym przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce w pomieszczeniach banku PBH PBK. Zgodnie z
porozumieniem, które było podstawą utworzenia w Hajnówce Urzędu Skarbowego, samorządy lokalne ( samorząd miejski i powiatowy) zobowiazały
się zapewnić docelowy budynek na potrzeby Urzędu Skarbowego. Jednym ze sposobów rozwiązania tego problemu może być kupno cześci
budynku banku, w którym obecnie mieści się Urząd Skarbowy, ale jak do tej pory bank nie podał ceny, za jaką mógłby tę część odsprzedać. Ponadto
dyrektor Izby Skarbowej w Białymstoku uważa, że powierzchnia, która jest aktualnie zajmowana przez Urząd Skarbowy jest zbyt mała z uwagi na
planowane zwiększenie zatrudnienia. Innym rozwiązaniem może być zakup budynku od PSS –u przy ul. Wierobieja, a dokładnie 3 kondygnacji (
parter, I piętro, II piętro i 100 m  w piwnicy). Według wstępnych ustaleń cena tych pomieszczeń oscylowałaby w granicach 1 mln zł. Burmistrz Miasta
Hajnówki zadeklarował, że samorząd miejski pokryje w połowie koszty zakupu tego budynku.

            Zarząd Powiatu Hajnowskiego postanowił zwrócić się do Rady Powiatu o rozważenie mozliwosci zakupu cześci budynku od PSS na
docelową siedzibę Urzedu Skarbowego w Hajnówce.

Metryka strony

Uchwała nr XX/118/04

2

2

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-01-04
Data modyfikacji: 2005-01-04

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-01-04

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XX/118/04

